
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

terça-feira, 31 de outubro de 2017 Ano I - Edição nº 00149 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ruy Barbosa publica

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F732B7691851A92A715104AC5276D



terça-feira, 31 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• AVISO DA HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2017. OBJETO: A REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA REFERENTE A AREA DE

INTERVENÇÃO DO PROJETO URBANIZAÇÃO DO BAIRRO VILA NOVA

• AVISO DA HOMOLOGAÇÃO CHAMADA PUBLICA Nº 001/2017. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENERO ALIMENTICIO DIRETAMENTE DA
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F732B7691851A92A715104AC5276D



terça-feira, 31 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O  Presidente,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da 
Licitação:  Modalidade:  Pregão  Presencial  nº  066/2017.  Objeto:  a  REGULARIZAÇÃO 
FUNDIÁRIA  REFERENTE  A  AREA  DE  INTERVENÇÃO DO  PROJETO URBANIZAÇÃO  DO 
BAIRRO VILA NOVA. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara 
vencedora do certame a empresa: RJ EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 
ME;  CNPJ:  17.464.285/0001‐14,  como  vencedora  do  valor  global  com a  proposta  no 
valor de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), com vigência até 31/12/2017.  
Ruy Barbosa – Bahia, 02 de outubro de 2017.  
Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 
 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AA0EACD9F5D02088AAB69D68C987B3F

terça-feira, 31 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



terça-feira, 31 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Concorrência

 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: 
Modalidade: Chamada publica nº 001/2017. Objeto: AQUISIÇÃO DE GENERO ALIMENTICIO 

DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL. Após a análise 
documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: ASSOCIAÇÃO DOS 

PEQUENOS PRODUTORES DE LEITE E HORTIGRANJEIROS DA REGIÃO DE RUY BARBOSA; CNPJ: 
11.505.696/0001‐24, com a proposta de Preço no valor de R$ 54.532,00 (cinquenta e quatro mil 
quinhentos e trinta e dois mil reais) e a empresa COOPERATIVA DOS PEQUENOS PRODUTORES 

AGROECOLOGICO DE ENCONTRO DE RUY BARBOSA, CNPJ: 10.627.059/0001‐68 com a proposta de Preço 
no valor de R$ 188.030,00 (cento e oitenta e oito mil e trinta reais).  

Ruy Barbosa – Bahia, 30 de junho de 2017. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 
 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F732B7691851A92A715104AC5276D


		2017-10-31T15:06:07-0300




